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Sammanfattning 

Ungdomsledarstipendier har delats ut av staden sedan början av 

1970-talet. Idrottsnämnden fastställde senast 2018-10-16 

principerna för ungdomsledarstipendium. Förvaltningen föreslår att 

stipendiekommittén bereder förslag till 2019 års 

ungdomsledarstipendium enligt de ändringar som då genomfördes. 

Tretton stipendiater erhåller 10 000 kr vardera och de tretton 

föreningar som ledarna representerar erhåller 10 000 kr vardera. 

Två av ledamöterna i kommittén utses av nämnden. Den tredje 

ledamoten är förvaltningens representant.  

 

Bakgrund 

Staden har sedan början av 1970-talet delat ut 

ungdomsledarstipendium till välförtjänta ungdomsledare inom 

idrottsföreningar, idéburna och övriga föreningar med barn- och 

ungdomsverksamhet. 

 

Ärendet bereds av en stipendiekommitté bestående av två ledamöter 

som utses av idrottsnämnden samt en tjänsteman från 

idrottsförvaltningen. Stipendiekommittén tar del av inkomna 

nomineringar och lämnar därefter förslag till idrottsnämnden. 

Stipendierna uppgår till 10 000 kr som vardera beviljas tretton 
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ungdomsledare samt 10 000 kr som vardera beviljas de tretton 

föreningar ledarna representerar. Tre av stipendierna är riktade 

speciellt till föreningsledare inom handikappföreningar. 

 

Utdelningen av stipendierna sker i anslutning till ceremonin med för 

SM-guldmedaljörerna som genomförs i april 2019. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadens ungdomsledarstipendium fyller en viktig funktion och är en 

uppmuntran för ledarna inom föreningslivet i Stockholm. Genom  

stipendierna visar staden sin uppskattning för den ideella insats som 

föreningsledare gör för barn och ungdomar inom föreningslivet. 

Syftet med att stipendiet delas mellan stipendiat och förening är att 

skapa ytterligare incitament för föreningarna att nominera duktiga 

ledare och därmed bredda urvalet. 

 

Nomineringstiden för stipendiet är 1 november – 15 december 

2019. Idrottsnämnden fattar beslut om stipendiater på sammanträdet 

i februari 2019. Förslag till stipendiater tas fram av 

stipendiekommittén, som består av två ledamöter i idrottsnämnden 

samt handläggaren på idrottsförvaltningen. 

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att utse två 

ledamöter att ingå i kommittén för ungdomsledarstipendierna 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Riktlinjer för idrottsnämndens ungdomsledarstipendier 2017 

 

 

 


